1 1/Página:

PROCESSO LICITATÓRIO N°
HOMOLOGAÇÃO:
CONTRATANTE:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NO VIDRO DA MOTONIVELADORA CASE 865B,
REFERENTE AO TERMO 50/2025.

205/2025

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 127/2025

CONTRATADO: RAFAEL FONSECA BORGES
VALOR DA DESPESA: R$ 2.200,00
09/06/2025 FREDERICO ARCARI BECKER - Prefeito

Municipal

Protocolo: 9ef1a8b6-502b-410d-9c81-140d8ee52745    Usuário: gabriel-castro    Versão: 13 de 26/02/2025 11:18:45
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras